Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus ItaquaquecetubaCampus Itaquaquecetuba

DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONALDIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

COMUNICADO N.º 9/2024 - DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Assunto: Assunto: Reunião com familiares para esclarecimentos sobre a greve

A Direção do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo Campus

Itaquaquecetuba, no uso de suas atribuições, convida os estudantes e seus familiares para a

reunião de esclarecimentos sobre a greve. A reunião será realizada em formato remoto, na

seguinte data, horário e local:

Data: 15/04/2024 (segunda-feira)15/04/2024 (segunda-feira)

Horário: 19h3019h30

Local: Google Meet h ps://meet.google.com/hcq-rxhe-jpv

Campus Itaquaquecetuba/SP, 12 de abril de 2024

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Lucia do Amaral MolnrJuliana Lucia do Amaral Molnr, DIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-ITQDIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-ITQ, em 12/04/2024 16:15:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

734358

b250438e66

COMUNICADO N.º 9/2024 - DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: